[image: gerb_bw]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2022 №  82

	О выражении мнения населения муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области по вопросу об изменении границ Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	В   соответствии  с  Федеральным законом   от  6  октября  2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая положительное мнение населения Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Кайдаковского сельского Вяземского района Смоленской области по вопросу об изменении границ Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Выразить положительное мнение населения муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области по вопросу об изменении границ Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, отраженных в приложении к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.
Председатель Вяземского
районного Совета депутатов						        В.М. Никулин

	Приложение к решению Вяземского районного Совета депутатов
от 23.11.2022 № 82

СХЕМАТИЧЕСКАЯ КАРТА (ПЛАН)
границ Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области и Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области с указанием установленных границ и проектируемых изменений

[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\ZAC4QVVQ\2022 В-Б на публичные слушания (2).png]
image1.png

image2.png
I

oo 5
BIHKA - T

*Baccl
b

o

[+ cazaazzana;
s,

)Kene:ﬁmo?exm biit

Py

-~ Kaitpakosckoe cenbckoe nocenenne
\E

AN

1§

3

YenosHble 0603HaveHus:
cylecTsyloLas rpaHnla
npoekTUpyemas rpaHuua

%

¥